SEZNAM

SERVISNICH MIST

Reklamaci na pocitac LYNX m(Zzete fesit u svého prodejce, nebo v nekterém

ze servisnich stredisek LYNX uvedenych na zadni strané tohoto letaku.

SERVIS U ZAKAZNIKA

ON-SITE servis

V pripadé, ze chcete vyuzit zakoupené sluzby on-site servis, kontaktujte firmu Dileris. Pokud mate zajem
o rozsSiteni zaruky o sluzbu on-site servis, kontaktujte svého prodejce. Prikoupeni je mozné do 6-ti mésicl

od zakoupeni.

V™
DILERIS

kontakt: 848 133 135

e-mail: info@dileris.cz

www.dileris.cz

Nase pobocky:

DILERIS Pardubice, Sladkovského 458, 530 02 Pardubice
Mob: +420 724 624 019

Fax: +420 467 408 748

e-mail: servis.pce@dileris.cz

DILERIS Praha, U Tovaren 770/1a, 102 00 Praha 10
Tel.: +420 296 340 340

Mob: +420 724 624 065

Fax: +420 296 340 303

e-mail: servis.praha@dileris.cz

DILERIS Brno, Her¢ikova 246/1a, 612 00 Brno - Kralovo Pole
Tel.: +420 546 443 360, 61, 62

Mob: +420 724 624 037

Fax: +420 541 211 892

e-mail: servis.brno@dileris.cz

DILERIS Ostrava, Novoveska 1262/95, 709 00 Ostrava
Tel.: +420 597 444 370,5

Fax: +420 597 444 378

e-mail: servis.ova@dileris.cz

DILERIS Pizen, Na Dlouhych 51 (areal NORMA - Jitfenka),
312 00 Plzen

Tel.: +420 374 219 350

Fax: +420 374 219 369

e-mail: servis.plzen@dileris.cz

DILERIS Décin, Nam. Svobody 461/1, 405 02 Décin
Tel.: +420 412 558 249

Mob: +420 724 624 082

Fax: +420 412 558 250

e-mail: servis.decin@dileris.cz




0zzy PC - Martin Havlicek
0zzy PC - Martin Havlicek
X-computers.r. 0.

LK - Hardware, s.r. 0.
VUJO s.ro.

DILERIS a.s.

DeCe COMPUTERS s.r.0.
Rynda Jifi JCR

Office studio

UPTIME s.r. 0.

Ing. JAN NOVAK s, r. 0.

Bohumil Dach - HSD
DILERIS a.s.
C&CGROUPs. . 0.
Cesky servis, a. s.

Bravo trades.r. o.

AIT SOLUTION s. . 0.
ASYS 1JD, spol.s.r. 0.
Mira — Milo$ Sarauer
JPCs.r.o0.

Jiff Jungman EXE - COM
Hazl lvan - CVT Zdice
Petr Menda - TELVIS
Dragon Internet a. s.

DILERISa.s.

Cesky servis, a. s.

Af Office, s.r. 0.

HQS Praha spoal. s.r. 0.

COTREX PC, s.r.0.
oaza-nets.r.o.

DDSoft spol.s.r. 0.
Martin Kfovina
HASCOM OK S. R. O.
DLNKs.r. 0.
Compels.r. 0.
CTRs.r.0.

NETING S.R.O.

SEtronic

OR-CZ S.R.0.

DILERIS a.s.

Cesky servis, a. s.

MAJT s.r. 0.

J &) Computers.r. 0.

Robert Kral - MRM

Zdenék Hejkal PROFYLAKTIKA

Cesky servis, a. s.

JCS computer

COMPAKT

JCS computer

M-SOFT spol. sr. o.
Bohuslav Ludvik - PROLOG
Marian Mejzlik - AUVITON
Zdenék Neumann, PCNEU
TRIALOG, spol. s.r. 0.

DILERISa.s.

Cesky servis, a. s.
SPEEZIs.r. 0.

Hor¢ica Rostislav

NWT Computer Tabor, s. . 0.
VTR Computers

VTR Computers

CSKA Karving, spol. sr.o.
Cesky servis, a. s.
ITAGE, spol. s r.o.

Prekt Service s.r.o.
NEXTCOMP, s.r. 0.
DILERIS a.s.

AWOR, s.r. 0.

BRAIN computers s. r. 0.
CS21 Nextnet, s.r. 0.

Petr Paldus - PCSTAR
ACS ZLIN, spol.sr. 0.
ASTRIN PLUS s.t. 0.
Cesky servis, a. s.
SQCs.r.o.

Toner Market, s. r. 0.
Fofrnet spol. s.r. 0.
Toner Market, s. r. 0.
Libor Brazdil COMPUTER
Toner Market, s.r. 0.

HF pro, spol. s.r. 0.

CSYSTEM GROUPss.r. 0.
DILERISa.s.BR

Cesky servis, a. s.
DINGO, spol. s.r. 0.
COMIMPEX spol. s.r. 0.
MCS plus spol. s.r. 0.
Lukas Krzystek

Toner Market, s. r. 0.

Organizacni kancelaf Znojmo s. r. 0.

CONSULTA BUROTECHNIK, s. 1. 0.
YCNEGA technologies s.r.o.
Qnet CZsr.o.

Cesky servis, a. s.

Dragounska 9

K Viaduktu 2369/8
Moskevska 1008/40
Dvorakova 553
Kfizova 116

Dec Nam.Svobody 461/1
Zerotinova 378
BenesSovska 432
Javorova 525/3096

tf. 9. kvétna 926

Velka Hradebni 2

Havlickova 94
Na Dlouhych 51
Riegrova 5
Zabélska 12

Kratka 85
T.G.Masaryka 550
Karlovo nam. 7
Jungman.nam. 489
nam.B. Hrozného 1737
Hanzburského 76
Cs.armady 9
Budéjovicka 143

Pod Loretou 883

U Tovaren 770/ 01 (areal Techo)
Barrandova 409

Charlese de Gaulla 629/5
Prosecka 59/75

Rynovicka 996/4
Dr.M.Horakové 81/117

V Borku 310

Aloise Hlavatého 2177
Prikopy 530

Cechova 397
Barvitska 24

Susilova 1528
DiviSova 882

Smetanovo nam. 93
Brnénska 19
Palackého 248
Hronovicka 949
Palackého nam. 188
T. G. Masaryka 127
Vaclavské namésti 10
nam. Miru 50

K Ochozi 663
Masarykovo nam. 19
U Svatého Jana 3609
Krale Jana 276

Jana Masaryka 12
Nameésti 19/21
Smila Osovského 27
Hrotovicka 1184
Chlumova 1

Emy Destinové 395
Trocnovska 2
Dlouha 99

Staré Prachatice 34
Purkyriova 1199
Malé namésti 13

U Vystavisté 507/6

Karola Sliwky 226
Kutuzovova 25

Bohumira Cetyny 3025/15
KFiva 1849/25

Stodolni 4

Novoveska 1262/95
Namésti Miru 551
Kalvodova 2

Msgr.Sramka 11

Ocadlikova 589

U Letisté 1810

K. Vlystrcila 388
Jaroslava Stasi 3

Pod Rozhlednou 1822

Smerdova 973/4
Hamerska 314/30
Belgicka 1
Kratochvilova 2938/34
Cechova 2

Slovanska 13

Otakara Sevtika 840/10
Hercikova 246/1a
Ripska 6
Rokycanova 420/14
Rodinova 6
Janackova 888/4
Svatoplukova 519
Nadrazni 3

Dr. M. Horakové 12
Pustimér 117

Kpt. Jarose 25
Spitalka 461/21a

Varsavska 11

Cheb

Cheb 2

Karlovy Vary
Marianské Lazné 1
Sokolov

Décin

Décin

Décin

Most 1
Rumburk
Ustinad Labem

Susice
Plzen
Plzen
Plzen

Vestec u Prahy
Kladno

Kolin1

Kutna Hora 1
Lysa nad Labem
Slany 1

Zdice

Jesenice
Kosmonosy

Praha 10

Praha 4

Praha 6 - Bubenet
Praha 9

Jablonec nad Nisou
Liberec 6

Albrechtice nad Orlici
Horice

Kostelec nad Orlict
Nachod

Trutnov - Vnitfni Mésto
Hradec Kralové

Hradec Kralové

Litomysl
Moravska Trebova
Pardubice
Pardubice

Policka

Usti nad Orlict
Letohrad

Svitavy

Bystfice nad Pernstejnem
Bystfice nad Perstejnem
Havlickév Brod

Chotébor

Jihlava 1

Trebit

Trebit

Jihlava

Ceské Budgjovice
Ceské Budéjovice
Prachatice
Prachatice

Tabor

Veseli nad Luznici |
Ceské Budéjovice

Karvina

Ostrava

Ostrava - Bélsky les
Ostrava

Ostrava 30

Ostrava, Marianské Hory
Trinec, Staré Mésto
Ostrava, Marianské Hory
Novy Ji¢in

Holesov
Otrokovice
Slavicin 1
Zlin

Zlin

Olomouc
Olomouc - Holice
Prostéjov

Prerov

Prerov

Sumperk

Brno

Brno - Kralovo Pole
Brno - Slatina
Brno - Zidenice
Hodonin
Hustopece u Brna
Veseli nad Moravou
Vyskov

Znojmo 2

Pustimér
Boskovice

Brno

Bratislava

35002
35002
36001
35301
356 01

40502
40501
40502
43401
408 01
40001

34201
32100
301 11
326 00

25242
27201
28000
28401
28922
27401
26751
29471
29306

102 00
143 00
160 00
190 00

466 04
460 06

517 22
508 01
517 41
54701
54101
54101
500 02

57001
57101
53002
53002
57201
56201
56151
56802

59301
59301
580 01
58301
586 01
59401
67401
67401
586 01

37005
37004
38301
38301
39001
39181
37005

73301
703 00
700 30
702 00
702 00
709 00
73961
709 00
74101

76901
76502
763 21
76302
76001

77200
779 00
796 04
75002
75002
78701

636 00
61200
62700
61500
69501
69301
698 01
682 01
669 02
683 21
68001
602 00

83103

605079 178
359 604 634
353225134
351120 126
352624936

412558 249
412583 600
412523 586
476702 100
412332068
475205 103

376520509
374 219 350
602 420 162
377 462 443

605 339921
312249779
321721237
327516828
325553837
312526813
311685800
241932632
326706 126

296 340 340
800 111 155
235362575
286890 648

483711364
485252212

494 370 040
493 620 208
494 321 809
491428221
604 434 841
495217 304
495212079

461361111
467 408 711
466 613 535
461722311
605 002 244
732963 262
461530015

561110 693
566551 111
733 684 382
569 626 664
567579 111
564 408 000
568 843 376
777 874849
567 310 806

387201677
387310591
388424021
388328034
381255888
381582 365
389501215

596 316 978
596 611 040
596 934 451
597 010 343
596 125 474
597 444 370
558322 702
596 624 685
558279 190

573394313
577922 221
777 206 641
577 212 900
577012 360

588517 311
777 302672
581738316
777302670

532140111
546 443 360
532140311
548 211 209
518343 111
519412 146
518322275
517330163
515 224 660
517 356 635
515539572
539030303

Karlovarsky
kraj

Ustecky
kraj

Plzensky
kraj

Stredocesky
kraj

Hlavni mésto
Praha

Liberecky kraj

Kralovehradecky
kraj

Pardubicky
kraj

\lysocina

Jihocesky
kraj

Moravskoslezsky
kraj

Zlinsky kraj

Olomoucky
kraj

Jihomoravsky
kraj

Slovensko

"
ol
N
=
=
<
"
ol
0
=
0
=
O
1L
=
0
_|
>
=
>

-

-




